Produktdatenblatt

KJ01Z

KJ01Z

Steckerstifte fiir Zdhlersteckklemme 63 A, 3 Stiick, 40 mm, Wechselstrom

Steckerstifte fiir die Zahlersteckklemme KJ10AT ausgefiihrt als Standardstifte nach OVE R21:2015.

Technische Merkmale

Konnektivitat

Zubehor

Strom

Nennstrom

Werkstoff

Kupfergewicht des Produktes

Abmessungen

Tiefe installiertes Produkt
Hohe installiertes Produkt
Lange

Breite installiertes Produkt

Zubehor

Typ des Zubehdrs

Normen

Europaische Direktive WEEE

ja

63 A

0,018 kg

5mm
5mm
40 mm

40 mm

Stecker

nicht betroffen

Technische Anderungen vorbehalten
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